دستورالعمل پرداخت شهریه دانشجویان شهریه پرداز(رشته پزشکی و داروسازی)










شهریه دانشجویان رشته پزشکی و داروسازی به شرح جدول ذیل  و به ریال می باشد:

	شهریه متغیر
	شهریه ثابت
به ازای هر نیم سال                       

	درس عمومی، کمبود یا جبرانی
	درس پایه
	دروس اختصاصی
	

	وا حد نظری
	واحد عملی
	واحد نظری
	واحد عملی
	واحدنظری
	واحد عملی و آزمایشگاه
	واحد کارآموزی
	واحد
پایان نامه
	

	500/197/2
	000/930/2
	500/127/5
	500/057/8
	500/592/6
	500/057/8
	500/057/8
	000/420/11
	000/300/29



· کلیه دانشجویان می بایست مبلغ  000/000/120 ریال قبل از انتخاب واحد واریز و پس از آن نسبت به انتخاب واحد اقدام نمایند.

· کلیه دانشجویان موظف اند قبل از انتخاب واحد نسبت به تسویه بدهی و پرداخت مبلغ علی الحساب اقدام نمایند.

· چنانچه دانشجویان شهریه پرداز جدیدالورود قبل از انتخاب واحد، درخواست انصراف از تحصیل نمایند، شهریه ای دریافت نمی گردد؛ لیکن در صورت انتخاب واحد در هریک از دونیمسال تحصیلی سال اول درخواست انصراف نمایند، شهریه کامل نیمسال ها اخذ می گردد و در صورتی که انصراف آنها در سال های بعد باشد می بایست شهریه ثابت نیمسالهای باقیمانده را پرداخت نماید.

· جدول فوق  بر اساس مصوبات هیات امنا در سال های بعد مشمول افزایش خواهد بود.






اینجانب.................... موارد فوق را با آگاهی  کامل مطالعه نموده و خود را ملزم به رعایت آن می نمایم. 


										امضاء و اثر انگشت دانشجو

شهریه دانشجویان رشته دندانپزشکی به شرح جدول ذیل  و به ریال می باشد:دستورالعمل پرداخت شهریه دانشجویان شهریه پرداز(رشته دندانپزشکی)



	شهریه متغیر
	شهریه ثابت
به ازای هر نیم سال                       

	درس عمومی، کمبود یا جبرانی
	درس پایه
	دروس اختصاصی
	

	وا حد نظری
	واحد عملی
	واحد نظری
	واحد عملی
	واحدنظری
	واحد عملی و آزمایشگاه
	واحد کارآموزی
	واحد
پایان نامه
	

	500/197/2
	000/930/2
	500/127/5
	500/057/8
	500/592/6
	000/720/11
	000/720/11
	000/720/11
	000/300/29





· کلیه دانشجویان می بایست مبلغ  000/000/120ریال قبل از انتخاب واحد واریز و پس از آن نسبت به انتخاب واحد اقدام نمایند.

· کلیه دانشجویان موظف اند قبل از انتخاب واحد نسبت به تسویه بدهی و پرداخت مبلغ علی الحساب اقدام نمایند.

· چنانچه دانشجویان شهریه پرداز جدیدالورود قبل از انتخاب واحد، درخواست انصراف از تحصیل نمایند، شهریه ای دریافت نمی گردد؛ لیکن در صورت انتخاب واحد در هریک از دونیمسال تحصیلی سال اول درخواست انصراف نمایند، شهریه کامل نیمسال ها اخذ می گردد و در صورتی که انصراف آنها در سال های بعد باشد می بایست شهریه ثابت نیمسالهای باقیمانده را پرداخت نماید.
· جدول فوق  بر اساس مصوبات هیات امنا در سال های بعد مشمول افزایش خواهد بود.






اینجانب.................... موارد فوق را با آگاهی  کامل مطالعه نموده و خود را ملزم به رعایت آن می نمایم. 
										امضاء و اثر انگشت دانشجو





	دستورالعمل پرداخت شهریه دانشجویان شهریه پرداز(مقطع کاردانی وکارشناسی)










شهریه دانشجویان مقطع کاردانی و کارشناسی به شرح جدول ذیل  و به ریال می باشد:

	شهریه متغیر
	شهریه ثابت
به ازای هر نیم سال                       

	درس عمومی، کمبود یا جبرانی
	درس پایه
	دروس اختصاصی
	

	وا حد نظری
	واحد عملی
	واحد نظری
	واحد عملی
	واحدنظری
	واحد عملی 
	واحد کارآموزی
	آزمایشگاه
	

	500/197/2
	000/930/2
	000/344/2
	000/223/3
	000/930/2
	000/102/4
	000/102/4
	000/102/4
	000/650/14



· کلیه دانشجویان می بایست مبلغ  000/000/50 ریال قبل از انتخاب واحد واریز و پس از آن نسبت به انتخاب واحد اقدام نمایند.

· کلیه دانشجویان موظف اند قبل از انتخاب واحد نسبت به تسویه بدهی و پرداخت مبلغ علی الحساب اقدام نمایند.

· چنانچه دانشجویان شهریه پرداز جدیدالورود قبل از انتخاب واحد، درخواست انصراف از تحصیل نمایند، شهریه ای دریافت نمی گردد؛ لیکن در صورت انتخاب واحد در هریک از دونیمسال تحصیلی سال اول درخواست انصراف نمایند، شهریه کامل نیمسال ها اخذ می گردد و در صورتی که انصراف آنها در سال های بعد باشد می بایست شهریه ثابت نیمسالهای باقیمانده را پرداخت نماید.
· جدول فوق  بر اساس مصوبات هیات امنا در سال های بعد مشمول افزایش خواهد بود.














اینجانب.................... موارد فوق را با آگاهی  کامل مطالعه نموده و خود را ملزم به رعایت آن می نمایم. 
										امضاء و اثر انگشت دانشجو

